
UCHWAŁA NR 103/304/2020 
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu na powierzenie realizacji zadania publicznego z zakresu 
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej pn. Organizacja Rowerowego Rajdu 
Gwiaździstego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 920) oraz w związku z uchwałą Nr XIII/101/2019 Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 
26 listopada 2019 roku w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Powiatu Tczewskiego 
z Organizacjami Pozarządowymi oraz Podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, Zarząd Powiatu 
Tczewskiego  

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W wyniku przeprowadzonego otwartego konkursu ofert na powierzenie w 2020 roku 
realizacji zadania publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej  pn. 
Organizacja Rowerowego Rajdu Gwiaździstego zadanie powierza się do realizacji Lokalnej 
Organizacji Turystycznej Kociewie z siedzibą w Swarożynie. 

2. Na realizację zadania przyznaje się dotację w wysokości 6 000 złotych. 

§ 2. 1. Do sprawowania kontroli finansowej związanej z realizacją zadania, o którym mowa w § 1, 
wyznacza się Wydział Finansów. 

2. Do sprawowania bieżącego nadzoru i kontroli merytorycznej w zakresie realizacji zadania, 
o którym mowa § 1, wyznacza się Biuro Prezydialne. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Starosta Tczewski 
 
 

Mirosław Augustyn 

 
Członek Zarządu 

 
 

Bogdan Badziong 

 
Członek Zarządu 

 
 

Waldemar Pawlusek 

Wicestarosta 
 
 

Andrzej Flisik 

 
Członek Zarządu 

 
 

Krzysztof Korda 

Id: C692E42B-E2E8-45D5-B61E-9E0A4E96E997. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym zarząd powiatu

wykonuje uchwały rady powiatu i zadania powiatu określone przepisami prawa.

W § 14 ust. 1 pkt 5 lit. f Programu Współpracy Powiatu Tczewskiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz

Podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku

publicznego i o wolontariacie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XIII/101/2019 Rady Powiatu

Tczewskiego z dnia 26 listopada 2019 r. wśród zadań publicznych objętych niniejszym programem

wskazano organizację Rowerowego Rajdu Gwiaździstego.

Na konkurs w wyznaczonym terminie wpłynęła 1 oferta, która otrzymała pozytywną ocenę formalną, a

następnie w dniu 20 sierpnia br. komisja konkursowa dokonała oceny merytorycznej złożonej oferty. Oferta

uzyskała średnią ocenę 29,33 pkt (minimum wynosiło 21 pkt). W związku z tym komisja postanowiła

zarekomendować ofertę Zarządowi Powiatu Tczewskiego do dofinansowania.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: C692E42B-E2E8-45D5-B61E-9E0A4E96E997. Uchwalony Strona 1




